
Materia Fecha Horario Sede AULA COD Coordinadores
Anatomía y Fisiología Humana (Tec. En Farmacia Hosp.) 7-ago. 10:00 HEC 8 S7001 Ariel Saez de Guinoa
Farmacia Hospitalaria I 6-ago. 9:00 HEC 14 S7004 Gabriela Lemonnier
Farmacia Hospitalaria II 9-ago. 14:00 HEC 14 S7011 Gabriela Lemonnier
Farmacopolítica 8-ago. 12:00 HEC 14 S7007 Maria Luján Quevedo
Farmacotecnia I- Formas Farmacéuticas no estériles 9-ago. 14:00 HEC 6 S7003 Tirso Vazquez 
Farmacotecnia II 5-ago. 12:00 HEC 14 S7010 Maria Luján Quevedo
Fundamentos de Farmacología I 9-ago. 11:00 HEC 12 S7005 Maria Luján Quevedo
Fundamentos de Farmacología II 9-ago. 9:00 HEC 12 S7012 Maria Luján Quevedo
Gestión de Stocks y Depósitos 8-ago. 12:00 HEC 14 S7013 Maria Luján Quevedo
Informática aplicada a Ciencias de la Salud 8-ago. 9:00 HEC 1 CI056 Marcelo Jaquenod
Inglés aplicado a Ciencias de la Salud 9-ago. 10:00 YPF CI058 Gabriela Anselmo
Introducción a la Farmacia Hospitalaria 8-ago. 9:00 HEC 14 S7002 Maria Luján Quevedo
Introducción a la Gestión de la Calidad 7-ago. 12:00 HEC 12 S7009 Andrea Barrabino
Metodología de la Investigación 7-ago. 16:00 HEC 10 CI055 Laura Antonietti
Prácticas Profesionales I 8-ago. 10:00 HEC 12 S7008 Gabriela Lemonnier
Prácticas Profesionales II 8-ago. 10:00 HEC 12 S7015 Gabriela Lemonnier
Productos Médicos I 5-ago. 10:00 HEC 12 S7006 Gabriela Lemonnier
Productos Médicos II 7-ago. 14:00 HEC 11 S7014 Gabriela Lemonnier

Materia Fecha Horario Sede AULA COD
Anatomía y Fisiología Humana (Tec. En Farmacia Hosp.) 14-ago. 10:00 HEC 8 S7001 Ariel Saez de Guinoa
Farmacia Hospitalaria I 13-ago. 10:00 HEC 14 S7004 Gabriela Lemonnier
Farmacia Hospitalaria II 14-ago. 10:00 HEC 14 S7011 Gabriela Lemonnier
Farmacopolítica 15-ago. 12:00 HEC 14 S7007 Maria Luján Quevedo
Farmacotecnia I- Formas Farmacéuticas no estériles 16-ago. 14:00 HEC 6 S7003 Tirso Vazquez 
Farmacotecnia II 12-ago. 12:00 HEC 14 S7010 Maria Luján Quevedo
Fundamentos de Farmacología I 12-ago. 11:00 HEC 11 S7005 Maria Luján Quevedo
Fundamentos de Farmacología II 12-ago. 9:00 HEC 11 S7012 Maria Luján Quevedo
Gestión de Stocks y Depósitos 15-ago. 12:00 HEC 14 S7013 Maria Luján Quevedo
Informática aplicada a Ciencias de la Salud 15-ago. 9:00 HEC 1 CI056 Marcelo Jaquenod
Inglés aplicado a Ciencias de la Salud 16-ago. 10:00 YPF CI058 Gabriela Anselmo
Introducción a la Farmacia Hospitalaria 15-ago. 9:00 HEC 14 S7002 Maria Luján Quevedo
Introducción a la Gestión de la Calidad 14-ago. 12:00 HEC 12 S7009 Andrea Barrabino
Metodología de la Investigación 14-ago. 16:00 HEC 9 CI055 Laura Antonietti
Prácticas Profesionales I 15-ago. 10:00 HEC 12 S7008 Gabriela Lemonnier
Prácticas Profesionales II 15-ago. 10:00 HEC 12 S7015 Gabriela Lemonnier
Productos Médicos I 16-ago. 10:00 HEC 11 S7006 Gabriela Lemonnier
Productos Médicos II 14-ago. 14:00 HEC 11 S7014 Gabriela Lemonnier

Mesas de examen Turno Julio-Agosto Tecnicatura en Farmacia Hospitalaria
Primer llamado del 5 al 12 de Agosto de 2019

Segundo llamado del 12 al 16 de agosto 2019


